



## SĄMATA

Data: 2023-08-21

Užsakovas: UAB Mano Būstas Vilnius

Objektas: V. Kudirkos g. 1, Vilnius

Žiniaraštis: Šlaitinio stogo remontas

Defektas: Paprastojo remonto projektas

Iš viso: **257764,44**

Nr.	Darbų pavadinimas	Mato vnt.	Kiekis	Vieneto kaina be PVM	Suma be PVM
<b>Stogo remonto darbai</b>					
1	Susidėvėjusios stogo dangos demontavimas (keraminės čerpės)	m2	790	6,75	5334,36
2	Susidėvėjusios stogo dangos demontavimas (skarda - stogo kraštai visu perimetru)	m2	58	9,80	568,36
3	Pažeistų stogo medinių konstrukcijų demontavimas (ekspertui įvertinus esamą būklę)	m3	3	451,88	1355,64
4	Susidėvėjusių grebėstų demontavimas	m3	10	262,35	2623,48
5	Lietvamzdžių demontavimas	m	120	5,46	655,35
6	Nuosvyrųjų latakų demontavimas	m	150	7,90	1185,21
7	Dūmtraukių apskardinimų demontavimas	m2	10	15,96	159,58
8	Tūrinių švieslangių arba jų uždengimų demontavimas	vnt	3	277,01	831,04
9	Frontonų ir kt. papildomų apskardinimų demontavimas	m2	18	18,42	331,63
10	Esamų stogo tvorelių demontavimas	m	80	16,75	1339,63
11	Esamų gaisrinių kopėčių demontavimas nuo fasado ir stogo	vnt	1	580,99	580,99
12	Esamų ventiliacinių kaminėlių demontavimas	vnt	1	41,48	41,48
13	Nuo frontonų ir dūmtraukių pašalinamas pažeistas ar nutrupėjęs tinkas iki tvirto pagrindo	m2	160	15,96	2553,24
14	Susidariusių atliekų (demontavimo metu) surūšiavimas, išvežimas ir utilizavimas (į artimiausią priėmimo aikštelę 20km spinduliu)	t	26,4	138,12	3646,37
15	Pastoliai arba kitos paaukštinimo priemonės	m2	1700	16,95	28818,23
16	Naujos difūzinės plėvelės įrengimas	m2	847	6,78	5741,12
17	Naujų laikančiųjų stogo konstrukcijų įrengimas, nekeičiant stogo formos (analogiškos esamoms)	m3	3	1750,71	5252,12
18	Naujų grebėstų įrengimas (žingsnis 200-300mm), nekeičiant stogo formos	m3	10	463,65	4636,53
19	Keraminių čerpių stogo dangos įrengimas	m2	845	90,18	76203,83
20	Lietvamzdžių montavimas (apvalaus profilio)	m	120	34,45	4133,53
21	Latakų montavimas (apvalaus profilio)	m	130	38,59	5016,76
22	Dūmtraukių apskardinimas (5cm nuo viršaus)	m2	10	74,43	744,31

Nr.	Darbų pavadinimas	Mato vnt.	Kiekis	Vieneto kaina be PVM	Suma be PVM
23	Dūmtraukių ir frontonų mūro geometrijos atstatymas (mūrijama)	m3	2	2517,61	5035,22
24	Dūmtraukių ir frontonų mūro ir mūro siūlių remontas	m2	90	84,22	7579,55
25	Dūmtraukių ir frontonų tinkavimas	m2	160	47,96	7674,19
26	Frontonų ir kt. papildomų apskardinimų įrengimas (cinkuota skarda)	m2	18	87,64	1577,50
27	Naujų ventiliacinių kaminėlių įrengimas esamų vietose (pagal pasirinkto stogo dangos gamintojo reikalavimus ir gaminius)	vnt	3	502,23	1506,69
28	Tūrinių stoglangių rėmų keitimas, gruntavimas ir dažymas balta spalva (RAL 9010) bei stiklinimas	vnt	3	710,09	2130,28
29	Sienos ir stogo kopėčių įrengimas (45cm pločio)	m	36	240,14	8645,08
30	Apsauginių tvorelių su sniego gaudyklėmis įrengimas (60cm)	m	80	201,91	16152,98
31	Pastato esamos būklės konstrukcinių elementų ekspertinis vertinimas	vnt	1	4518,79	4518,79
32	Projekto A laidos parengimas	vnt	1	6455,41	6455,41
				Iš viso už stogo remonto darbus:	213028,46
				<b>Iš viso be PVM:</b>	<b>213028,46</b>
				<b>PVM:</b>	<b>44735,98</b>
				<b>Iš viso su PVM:</b>	<b>257764,44</b>

**Pastabos:** darbų kiekiai tikslinami vykdant darbus;  
Pasiūlymas galioja 6 mėnesius nuo jo pateikimo dienos.

